三、报价一览表

项目名称
桐柏县住房和城乡建设局桐柏县淮北集贸区排水防涝设施建设项目

二期工程项目

项目编号 桐财磋商采购-2025-133

供应商名称 桐柏县兴桐建设工程有限公司

磋商范围
本项目工程量清单、施工图纸、竞争性磋商文件所包含的全部内

容的施工、竣工验收、保修和相关服务

磋商报价（元） 大写：叁佰捌拾捌万伍仟肆佰壹拾叁元零捌分

小写：3885413.08元

工期 120 日历天

质量 合格

响应有效期 开标之日起60日历日

项目经理 王盼盼

级别 二级 身份证号码
410511198712190

07

证书编号
豫

241212284785

安全生

产考核合格证

豫建安B（2023）

1385522

其他声明：我公司完全响应竞争性磋商文件的要求。

供应商（公章）： 桐柏县兴桐建设工程有限公司

法定代表人或负责人或被授权人签名（或盖章）：

日期： 2025 年 12 月 19 日

  

三、报价一览表格 

项目名称 桐柏县住房和城乡建设局桐柏县淮北集贸区排水防涝设施

建设项目二期工程项目 

项目编号 桐财磋商采购-2025-133 

供应商名称 河南省桐柏县淮安建筑有限公司 

磋商范围 施工图纸、工程量清单所包含的全部内容 

磋 商 总 报 

价 

（元） 

大写： 叁佰捌拾捌万伍仟柒佰贰拾叁元玖角贰分 

小写： 3885723.92元 

工期 120日历天 

质量 合格 

投标有效期 开标之日起60日历天 

项目经理 
陈付奇 

级别 贰级 

身 份 证 
4412932197

411102336 

证书编号 

豫

2411212307

14 

安全生产考

核合格证 

豫建安B（

2023）

5555957 

其他声明：无 

供应商（公章）：河南省桐柏县淮安建筑有限公司 

法定代表人或负责人或授权代表（或盖章）：  

日期： 2025年12月19日 

三、报价一览表 

项目名称 

桐柏县住房和城乡建设局桐柏县淮北集贸区排水防涝设施建设项目二期工

程项目 

项目编号 桐财磋商采购-2025-133 

供应商名称 桐柏县鸿鑫建设有限公司 

磋商范围 

本项目工程量清单、施工图纸、竞争性磋商文件所包含的全部内容的施

工、竣工验收、保修和相关服务。 

磋商报价（元） 

大写：叁佰捌拾捌万陆仟叁佰叁拾壹元叁角陆分 

小写：3886331.36 元 

工期 120 日历天 

质量 合格 

响应有效期 开标之日起 60 日历日 

项目经理 王信川 

级别 二级注册建造师 身份证号码 411321197607100030 

证书编号 豫241060808548 
安全生 

产考核合格证 

豫建安B 

（2023）1248499 

其他声明：响应竞争性磋商文件的其他实质性要求。 

供应商（公章）：桐柏县鸿鑫建设有限公司 

法定代表人或负责人或被授权人签名（或盖章）：